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 استفاده از سامانه پلاسمایی تخلیه سد 
دی الکتریک جهت تولید اوزون  ....

عملیات نظافت و ضدعفونی کلیه   
بخش های دانشگاه

نواستادان دانشگاه کاشان هزینه جشن 
ارتقای خود را به بیماران کرونایی اهدا کردند

کمک یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی مهندس سعیدی                                      
خیر دانشگاه کاشان به حامیان مردمی مبارزه با کرونا در کاشان

تولید روزانه بیش از ۱۰۰هزار ماسک توسط 
دانش آموختگان دانشگاه کاشان
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عضو هیات مدیره بنیاد نخبگان سعیدی دانشگاه کاشان از کمک یک میلیارد و 500 
میلیون ریالی مهندس علی سعیدی یکی از خیرین ارجمند این دانشگاه و آموزش عالی 

به حامیان مردمی کاشان که در مقابله با بیماری کرونا خدمت می کنند خبر داد.
دکتر حمیدرضا فهیمی تبار افزود: مبلغ حمایت مالی این خیر گرانقدر، در سه بخش 
پیشگیری از بیماری کرونا با توزیع بسته های بهداشتی ، کمک به اقشاری که آسیب 
مالی در این مدت دیدند و تکریم از کادر درمان این شهرستان در نظر گرفته شده     است. 
وی خاطر نشان کرد: حامیان مردمی  مبارزه با کرونا کاشان از زمان شیوع ویروس 

کرونا تا دهم فروردین حدود 4700 بطری آب میوه تازه بین کادر درمان بیمارستان 
بهشتی و زحمت کشان در دارالسلام  و بیش از دو هزار بسته بهداشتی شامل ژل، مایع 
صابون، دستکش، ماسک مایع ضد عفونی کننده سطوح و دستمال کاغذی در محلات 

کم برخوردار شهر توزیع نموده است.
مشاور رئیس  و عضو هیات مدیره بنیاد نخبگان ســعیدی دانشگاه کاشان با اشاره 
به اینکه مردم و به خصوص کادر پزشــکی و درمانی در خط مقدم مبارزه با بیماری 
کرونا هستند و مقابله با این بیماری نیازمند اراده جمعی است خاطر نشان کرد: این 
حرکت های خودجوش، موجب ارتقای فرهنگ همکاری و همدلی در جامعه شده و 
امیدوارم همه با هم بتوانیم یاریگر  کادر بهداشتی و درمان در جبهه نبرد بی امان با کرونا 

ویروس باشیم.
دکتر فهیمی تبار از مردم در خواســت کرد کمک های مادی خود را برای حمایت 
از برنامه های پیشــگیرانه و مقابله ای با کرونا ویروس فقط به شماره حساب جاری 
0105019518002 و  شماره کارت 6037691990372294 نزد بانک صادرات به 

نام مؤسسه خیریه حضرت ولی عصر عج کاشان واریز کنند. 

کمک یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی مهندس سعیدی خیر دانشگاه 
کاشان به حامیان مردمی مبارزه با کرونا در کاشان

عضو هیات علمی دانشکده فیزیک دانشگاه کاشان سرپرست گروه تحقیقاتی این 
طرح گفت: با توجه به  شیوع بیماری کرونا با نام علمی Covid-19   که موجی از 
نگرانی و وحشت را در میان تمامی مردم جهان ایجاد کرده است و گسترش این 
بیماری همه گیر  سبب شده است که بهداشت محیط در این روزها بیش از پیش 
مورد توجه مردم دنیا قرارگیرد،  وجود یک ساز و کار مناسب برای پیشگیری از این 
بیماری به شدت احساس می شد. دکتر زینب رحمانی نوش آبادی افزود: بر این 
اساس شرکت پلاسما فناوران کویر متشکل از  جمعی از دانشجویان و محققان 
دانشگاه کاشان در راستای کمک به پیشگیری از این بیماری، موفق به ساخت نوعی 
از دستگاه مولد ازن شده اند که با وجود کارایی بالا هزینه ساخت پایینی دارد، لذا نه 
تنها برای مکان های دولتی و عمومی قابل تهیه است، امکان خرید آن برای قشر 

متوسط مردم نیز وجود دارد.
وی اظهار کرد: ازن به عنوان یک اکسنده قوی با آلودگی های اطراف خود پیوند کرده 
و ساختار مولکولی آنها را تجزیه و اکسید می کند. از آنجا که ویروس های پوشیده 
از چربی نسبت به حلالهای الی ، اتر و"ازن"  حساس هستند، اختلال یا از بین رفتن 
لیپیدها منجر به اختلال یا از بین رفتن عفونت یا ویروس های دارای پوشش لیپیدی 

همچون هپاتیت ب، سرخک، اوریون، انفولانزا و" کرونا ویروس" و ... می شود.
دکتر رحمانی افزود: از آنجا که تحقیقات روی ویروس کرونا همچنان ادامه دارد، 
دستگاه حاضر می تواند با تولید گاز ازن از هوای محیط، به عنوان یک عامل کمکی 
قدرتمند در ضدعفونی کردن محیط آلوده به ویروس بکار رود و همچنین با انتشار 
ازن کنترل شده در محیط، در پاکسازی  سطوح نیز موثر باشد. وی با ذکر این نکته 
که  روش بکار رفته در این محصول در مقایسه با روشهای دیگر دارای شاخصه هایی 
چون پخش در همه جهت ، عدم استفاده از مواد شیمیایی و سهولت در استفاده می 
باشد،  خاطرنشان کرد: دستگاه ساخته شده توسط گروه که در حال سپری کردن 
مراحل ثبت اختراع می باشد، از مکانیزم تخلیه الکتریکی با سد دی الکتریک برای 
تولید اوزون استفاده می کند.  عضو هیات علمی دانشکده فیزیک دانشگاه کاشان 
با بیان اینکه این دستگاه در توان 60 وات طراحی و ساخته شده است که کاملا کم 
مصرف محسوب می شود و نیازی به برق صنعتی ندارد، افزود: از آنجا که دستگاه 
مجهز به یک خنک کننده است می تواند با راندمان بالا برای استفاده طولانی مدت 
بکار رود.دکتر رحمانی اظهار داشت: با توجه به شرایط کنونی از کاربردهای دستگاه 

حاضر می توان به ضدعفونی کردن وســایل حمل و نقل عمومی و اتوبوسهای 
بین شهری، داخل قطار و هواپیما اشاره کرد. وی اذعان کرد: این دستگاه قادر به 
ضدعفونی و کاهش آلودگی و بارمیکروبی محیط های پرازدحام و پر تردد همچون 
بانک ها، پایانه های مســافربری و کاهش بو، باکتری، قارچ و ویروس در محیط 
بیمارستان است. همچنین این ظرفیت وجود دارد که با ارتقا دستگاه از آن در مکان ها 
و کاربردهای حساس تر همچون ضدعفونی اتاق عمل، استریل وسایل آزمایشگاهی 
و پزشکی، و ضدعفونی ملحفه ها و البسه بیماران استفاده کنیم. دکتر رحمانی افزود: 
همچنین با توجه به پایین بودن هزینه تمام شده دستگاه، وزن پایین آن و همچنین 
عدم نیاز به قطعات و امکانات اضافی همچون کپسول اکسیژن و پمپ هوا، امکان 
تهیه آن برای افراد عادی جهت استفاده در منازل مسکونی، خودروهای شخصی 
و به خصوص داخل مطب ها فراهم شده است که خود از نقاط قوت کار انجام شده 

می باشد.
وی در پایان از تیم تحقیقاتی خود آقایان فربد گلشنیان، علی رفیعی، 
محمدحسین غفاری و خانم ها آسیه نظری مفرد و نیلوفر محمدی نهرانی 

و همچنین از حمایت 
های بی دریغ رئیس 
و معاونت پژوهشــی 
دانشگاه کاشان تشکر 

و قدردانی کرد.

توسط محققان دانشگاه کاشان صورت گرفت:

 استفاده از سامانه پلاسمایی تخلیه سد دی الکتریک جهت تولید اوزون به عنوان یک عامل 
مکمل در پاکسازی محیط های آلوده به میکرواورگانیسم ها از جمله ویروس کرونا

 با روند رو به رشد شیوع ویروس کرونا، محققان دانشجوی دانشگاه 
کاشان موفق به ساخت دستگاهی پیشرفته برای یونیزه کردن هوا 
و ایجاد اوزون جهت ضدعفونی محیط بیمارســتان ها شدند. رئیس 
پژوهشــکده علوم و فناوری نانو دانشگاه کاشان گفت: این دستگاه 

با یونیزه کردن هوا و تولید اوزون، باعث ضد
عفونی کردن محیط می گردد.

دکتر مسعود همدانیان با اشاره به اینکه خاصیت اکسیدکنندگی  هوای دارای 
اوزون باعث میکروب زدایی، گندزدایی و ضدعفونی شدن محیط می شود، 
اظهار کرد: ضد عفونی کنندگی و گندزدایی با اوزون به علت ماهیت گازی 
شکل آن می تواند به صورت کامل تمامی سطوح غیرقابل دسترس و قابل 

دسترس را پاکسازی نماید.
وی خاطرنشان کرد: اکسیژن فعال می تواند با قابلیت اکسید کردن و پخش 
در فضا و همچنین خاصیت میکروب زدایی و گندزدایی به ضدعفونی کردن 
محیط بپردازد و مانع باقی ماندن کرونا این مهمان ناخوانده بر روی سطح، اشیا 

و فضاهای سرپوشیده پرتردد شود.
 وی توان مصرفی دستگاه را 300 وات عنوان کرد و افزود: این دستگاه با میزان 
تولید اکسیژن فعال 0 تا 10 گرم در ساعت، دارای سیستم دمنده با امکان تنظیم 
دبی خروجی، سیستم کنترل میزان تولید اکسیژن فعال، نشانگر دیجیتال 

پارامترهای دستگاه و استفاده از تکنولوژی پلاسمای سرد است.
دکتر همدانیان بابیان اینکه در کشور این ویروس فراگیر شده و به سرعت در 
حال گسترش است و راهکارهای علمی می تواند ثمربخش باشد و تاحدود 
زیادی به سلامت مردم جهان و کشورمان کمک نماید، اظهار کرد: پاکسازی 
کامل و دقیق محیط های عمومی همانندمترو و اتوبوس ها، میکروب زدایی 
اتاق های بیمارستانی، ضدعفونی کردن محیط هایی همانند تالارها و سالن های 
همایش ها و سینماها، گندزدایی محیط های سرپوشیده پرجمعیت، اهتمام به 
پاکسازی و تصفیه هوای مکان های عمومی همانند بقاع متبرکه و مساجد، 
ضدعفونی کردن محیط های ورزشی و سالن های آرایشگاهی، مدارس و 
دانشگاه ها، ساختمان های اداری و دولتی و ..... می تواند به طور جدی مورد 
توجه قرار گیرد و راهکار تمامی این موارد نیز از طریق این چنین دستگاههایی 

قابل اجرا خواهد بود.

ساخت سیستم یونیزه کننده هوا 
به منظور ضدعفونی کردن محیط 

و از بین بردن ویروس کرونا

مدیرعامل بنیاد حامیان دانشگاه کاشان گفت: نواستادان  ارتقاء یافته دانشگاه 
کاشان هزینه جشن ارتقای خود را به یاران بیماران کرونایی اهدا کردند.

علی محمد الماسی افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا تعدادی از استادان 
دانشگاه کاشــان که امسال به رتبه ممتاز اســتادی نائل شدند در اقدامی 
خداپسندانه از برگزاری مراسم ارتقا منصرف شدند و هزینه مراسم را به مبلغ 

75 میلیون ریال به حساب یاران بیماران کرونایی واریز کردند.
وی آقایان دکتر شیخ زاده، دکتر قاسم پور، دکتر عارفی، دکتر احمد اکبری و 
دکتر هنرپیشه را از استادان ارتقاء یافته اخیر این دانشگاه عنوان کرد و یادآور 
شد: این مبلغ به منظور کمک به تامین تجهیزات و دیگر نیازهای کادر درمان 

و تامین اقلام بهداشتی برای نیازمندان در نظر گرفته شده است.
مدیرعامل بنیاد حامیان  دانشگاه کاشان از استمرار کمک های اساتید دانشگاه 
کاشان به بیماران کرونایی خبر داد و افزود: استادان این دانشگاه می توانند 
کمک های خود را به شماره حساب IR970130100000000287484567 و 

شماره کارت 5894631130850308 واریز نمایند. 

نواستادان دانشگاه کاشان هزینه جشن ارتقای 
خود را به بیماران کرونایی اهدا کردند
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در پاســخ به نیاز مبرم مردم به مواد ضدعفونی سالم، در اقدامی مردمی، 
دکتر مزدیان فرد یکی از اساتید دانشگاه کاشان با همکاری دانشجویان 
و تیم تحقیقاتــی اش اقدام به تولیــد محلول ضدعفونی کننده ســریع 

العمل، بســیار موثر و ارگانیک، برای بهداشت دست و پا و انواع سطوح 
کردند.

 این محصول بر پایه پر استیک اسید و پرکســید هیدروژن تهیه شده و 

فاقد مضرات، ســمیت ها و خواص ســرطان زایی بسیاری از مواد 
رایج در این روزها اســت و برای از بین بردن کلیه میکروب ها و 
ویروس ها به انضمام کرونا کووید 19 در کلیه سطوح )فلز، شیشه، 

البسه و پلاستیک( و حتی میوه و سبزیجات مناسب است.
دکتــر محمدرضامزدیان فرد با اشــاره بــه اینکه ایــن محلول 
ضدعفونی کننده مورد تایید ســازمان بهداشــت جهانی و آژانس 
حفاظت از محیط زیست در صنایع غذایی و لبنی است، افزود: این 
محصول در آزمایشگاه آب، محیط زیست و توسعه پایدار دانشگاه 
کاشان و با پشــتیبانی حامیان مبارزه با کرونا )مؤسسه خیریه ولی 
عصر کاشــان( تهیه گردیده و با هزینه تولید کــه از طرف خیرین 
فراهم می شــود این محصــول را مجانا در اختیار اقشــار مختلف 

جامعه، کادر های درمان و خدمات شهری و افراد نیازمند قرار می دهد.
این عضو هیات علمی دانشــگاه و فعال اجتماعی بــا توجه به اخلاق و 
وظیفه شناســی اجتماعی سعی دارد نشــان دهد که با همدلی، انضباط، 
احترام بــه حقوق شــهروندی و عقل ســلیم می توان بر ایــن بحران 
غلبه کرد و معتقد اســت در این مرحله حســاس باید بر آموزش صحیح 
روستائیان و اقشــار کم درآمد همت گمارد، چون در عدم وجود واکسن، 
چاره این چالش را باید در  ارتقای بهداشت کل جامعه پیدا کرد و نه تمیز 

نگهداشتن خانه متمولین و خواص. 

تولید محلول ضدعفونی کننده چندمنظوره سطح بالا             
و ارگانیک در دانشگاه کاشان

جمعی از دانش آموختگان دانشگاه کاشان روزانه 100 هزار  ماسک را برای مقابله با ویروس کرونا تولید می کنند.
مهندس مهدی مرادی از تولیدکنندگان ماسک افزود: تولید این شرکت که حدود سه سال است تاسیس شده، روزانه 
حدود 70 هزار ماسک  در دو شیفت کاری بود که با شیوع ویروس کرونا با سه شیفت کاری در صدد تولید بیشتر و به 
تولید روزانه 110 هزار ماسک هستیم. وی با اشــاره به اینکه این  ماسک ها از نوع سه لایه است افزود: سعی بر این 

است که ماسک های کودک را نیز برای امنیت بیشتر کودکان از این ویروس ، تولید کنیم.
این تولیدکننده موارد مصرف و توزیع ماسک ها را بنا به نیاز شهروندان کاشانی فقط مخصوص مردم این شهرستان 
دانست و خاطر نشان کرد: قبلا 95 درصد تولیدات ماسک این شرکت برای مصارف دیگر شهرها بود که از زمان شیوع 
ویروس کرونا و وضعیت بحرانی کاشان با تلاش شبانه روزی سعی داریم نیاز مردم این شهرستان را مرتفع سازیم. 
مهندس مرادی با اشاره به اینکه با نظارت های بیشتر و پیگیری دستگاههای ذیربط سعی داریم  این محصول را با 
کیفیت مطلوب تر عرضه عرضه کنیم ، از همه مصرف کنندگان ماسک خواست در این بحران بوجود آمده با مدیریت 
مصرف ،  به تولیدکنندگان یاری رسانند. در تولیدی  پاوان طب 20 نفر مشغول به کار هستند که  مدیران آن مهندس 
مهدی مرادی و مهندس صادق رشنیقی از دانش آموختگان دانشــگاه کاشان  هستند که درزمان دانشجویی هم از 

فعالان و محققان این دانشگاه بودند و طراحی و ساخت  خودرو هیبریدی از جمله ابتکارهای ایشان بود .

تولید روزانه بیش از ۱۰۰هزار ماسک توسط دانش آموختگان دانشگاه کاشان

مسول بسیج دانشجویی دانشگاه ڪاشان  از اقدامات بسیج 
دانشــجویی برای مبارزه با ویروس کرونا خبــر داد. جواد 
پورپیرعلی ضمن تبریک ســال نو و قدردانــی از زحمات 
ڪادردرمانی ڪــه این روزها در خط مقدم مبارزه با ویروس 
کرونا هستند؛ اظهار ڪــرد: قرارگاه مقابله با ویروس ڪرونا 
هفته های گذشته با حضور گروه های جهادی و فعالان بسیج 

دانشجویی در استان شڪل گرفت.
وی افزود: اوایل روزهای شــیوع این بیماری ڪلاس های 
آموزشــی  برای اعضا گروه جهادی شــهید حججی بسیج 

دانشجویی برگزار شد.
مسول بسیج دانشجویی دانشگاه ڪاشان خاطرنشان کرد: با 
همکاری قرارگاه مبارزه با ویروس کرونا بســیج دانشجویی 
استان 800عدد محلول ضدعفونی کننده جهت توزیع بین 

مردم  کمتر برخوردار شهرستان ڪاشان تهیه و توزیع شد.
پورپیرعلی عنوان کرد: بخشــی از اعضا گروه جهادی برای 
http://www.  غربالگری و ثبت اطلاعات مردم درســامانه

salamat.gov.ir در حال خدمت رســانی می باشند و بخشی 

دیگر نظارت بر توزیع اقلام بهداشتی در داروخانه های سطح 
شهر را برعهده دارند.

 پورپیرعلی در پایان یادآور شد: در سطح استان پویش مردمی 
ذره بین  مبنی بر طرح نظارت از داروخانه های سطح شهر و 
ارسال گزارش گران فروشــی و کمبود تجهیزات پزشکی 
از قبیل دســتکش مواد ضدعفونی کننده و.... تشکیل شده 
است لذا دانشجویان می توانند گزارش های خود را به شماره 
09059120456 در تمامی شــبکه های  اجتماعی ارسال 

نمایند. 

اقدامات بسیج دانشجویی دانشگاه کاشان برای مبارزه با ویروس کرونا



صاحب امتیاز: روابط عمومی دانشگاه کاشان

سردبیر: آمنه تسلیمی      

طراح و صفحه آرا :  محبوبه دینی

آدرس:کاشان ، کیلومتر 6 بلوار قطب راوندی، دانشگاه کاشان

شناسنامه

صندوق پستی :  8731751167

تلفن: 55912243- 031

فاکس: 55511121- 031

proffice@kashanu.ac.ir    : پست الکترونیک
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عملیات نظافت و ضد عفونی کلیه بخش های دانشگاه توسط نیروهای خدوم خدمات طبق آخرین دستورالعمل کشوری کنترل عفونت و ضدعفونی با نظارت مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشجویی

عملیات نظافت و ضدعفونی کلیه بخش های دانشگاه

در جلسه مشترک هیات رئیسه دانشگاه کاشان و دانشگاه علوم پزشکی کاشان، ظرفیت های دانشگاه کاشان 
برای مقابله با کرونا مورد تبادل نظر قرار گرفت.

در این جلسه طرحی با عنوان مسئولیت دانشــگاه جامعه محور در بحران کرونا )ابعاد،مسئولیت هاو اقدامات( 
ارائه گردید.

جلسه مشترک هیات رئیسه دانشگاه کاشان و دانشگاه علوم پزشکی کاشان


